
                PODPĚRA LATĚ CORONIT®  
                 Vydáno: 12. 04. 2017 

__________________________________________________________________________ 
 

 
 

www.corotop.com.pl    Str. 1 

Dodavatel: METRUM s.r.o., ul. Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov, www.metrum.cz    

 Popis Podpěra hřebenové latě 

Složení pozinkovaná ocel 

Vlastnosti Podpěra hřebenové latě vyrobená z vysoce kvalitní pozinkované oceli. 
Tvar hřebu umožňuje rychlé nastavení výšky hřebenové latě. Rozteč 
nosníku a délka hřebu mají nejčastěji používanou velikost. 

Použití  podpěra hřebenové latě 

Výhody  zefektivňuje vyrovnání hřebenové latě 

 pomáhá při montáži hřebenáče 

 snadná a rychlá montáž 
 

Technické údaje 

Vlastnost Jednotka                                  Hodnota 

Délka držáku [mm]                                  210; 260 

Šířka nosníku [mm]                                40 nebo 50 

Barva -                              pozinkováno 

Balení         -                         100 

Počet kusů na paletě         -                      3200 

Váha výrobku      [kg]                                    0,125  

Váha výrobku  
na paletě 

     [kg]                                     425 

Rozměr palety    [mm]                         1200 x 800 x 1600 

Schválení         -                          AT-15-7102/2013 
 

Použití a skladování 

Způsob použití Upevněte podpěru zatlučením hřebu k hřebeni. Nastavte výšku tak, 
aby odpovídala požadované výšce hřebenově latě. Doporučuje se 
maximální vzdálenost mezi podpěrami 60 cm. Hřebenová lať se 
připevní k podpěrám pomocí vrutů. Kontrolujte pravidelné rozložení  
a rovinu, aby byla zajištěna těsnost a vzhled střechy. 

Podmínky použití  
a skladování 

Skladujte v krytých prostorách a v suchu. Chraňte výrobek před 
poškozením i během přepravy. Při přepravě dodržujte bezpečnostní 
předpisy.    

 
 
Obrázek výrobku 
 
 
 
 

 
 

Uvedené informace a doporučení jsou poskytnuté v dobré víře na základě našich nejlepších 
znalostí, výzkumu a zkušeností. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za následky nesprávného nebo 
chybného používání našich výrobků. Každý uživatel tohoto výrobku musí pomoci všech možných 
prostředků zjistit, včetně vstupní kontroly výrobku a vhodnosti podmínek, použitelnost dodaného 
materiálu pro určený účel použití.  
Informace o výrobku naleznete na webové stránce www.corotop.com.pl 

 


